
 

 

 

К О М И С И Я   З А   Р Е Г У Л И Р А Н Е   Н А   С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 

  

 

РЕШЕНИЕ № 432 

от 22 декември 2021 г. 

 

 На основание чл. 37, ал. 4 от Закона за електронните съобщения, във връзка с 

Решение № 357 от 14.10.2021 г. на Комисията за регулиране на съобщенията,  

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема резултатите от проведената обществена консултация относно Проект 

на Процедурни правила за решаване на спорове по глава осма от Закона за електронните 

съобщителни мрежи и физическа инфраструктура, открита с Решение № 357/14.10.2021 г., 

съгласно Приложение № 1 от настоящото решение. 

2.  Таблицата с обобщените резултати от проведената обществена консултация 

относно Проект на Процедурни правила за решаване на спорове по глава осма от Закона за 

електронните съобщителни мрежи и физическа инфраструктура ведно с настоящото решение 

да се публикуват на страницата на Комисията за регулиране на съобщенията в интернет.  

3.   Приема Процедурни правила за решаване на спорове по глава осма от Закона за 

електронните съобщителни мрежи и физическа инфраструктура, съгласно Приложение № 2 

от настоящото решение. 

4.   Приетите правила по т. 3 да се публикуват на страницата на комисията в интернет. 

 

 

 

 

 

              ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                                        (Иван Димитров) 

 

 

 

 

            ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                                                                              (Станислава Йорданова) 

 

 

                 Директор на дирекция „Правна“: 

                                   (Мария Бончева) 

 


